

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/01/2023 à 31/01/2023

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
03376436000178	DUBAI DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL A4 - Papel a4, material papel alcalino, comprimento 297 mm, largura 210 mm, aplicação impressora laser e jato de tinta, gramatura 75 g/m2, cor branca.	21,25	980	UNIDADE	20.825,00
11069669000156	FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CAFÉ, TIPO TORRADO - Café, tipo torrado, apresentação moído, tipo embalagem a vácuo	13,93	1400	PACOTE	19.502,00
11069669000156	FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CAFÉ, TIPO TORRADO - Café, tipo torrado, apresentação moído, tipo embalagem a vácuo	13,93	1400	PACOTE	19.502,00
05576206000188	DROGARIA DOLCE VITA	HASTES FLEXIVEIS - HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO	2,80	2	CAIXA	5,60
05576206000188	DROGARIA DOLCE VITA	FITA PARA GLICOSÍMETRO COMPATÍVEL COM APARELHO G-TECH LITE AUTO CODE - Fita para Glicosímetro compatível com aparelho G-TECH LITE auto code	63,80	1	CAIXA	63,80
22056515000146	INFORGRAF EIRELI	CARTAZ - PAPEL COUCHE, 230G/M2, A3 - CARTAZ - IMPRESSÃO 4 X 0 COR, PAPEL COUCHÊ FOSCO OU LISO (A SER DEFINIDO A CADA PEDIDO), 230 G/M², COR BRANCA, FORMATO A3. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELA CMBH.	108,88	2	PACOTE	217,76
22056515000146	INFORGRAF EIRELI	CARTAZ - PAPEL COUCHE, 230G/M2, A3 - CARTAZ - IMPRESSÃO 4 X 0 COR, PAPEL COUCHÊ FOSCO OU LISO (A SER DEFINIDO A CADA PEDIDO), 230 G/M², COR BRANCA, FORMATO A3. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELA CMBH.	108,88	4	PACOTE	435,52
31273404000182	JONATHAN FREDERICO DA SILVA 08827211608	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	5,00	2	UNIDADE	10,00
31273404000182	JONATHAN FREDERICO DA SILVA 08827211608	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	5,00	3	UNIDADE	15,00
31273404000182	JONATHAN FREDERICO DA SILVA 08827211608	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	15,00	1	UNIDADE	15,00
31273404000182	JONATHAN FREDERICO DA SILVA 08827211608	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	15,00	3	UNIDADE	45,00
54561071000192	R&A COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TELEFONICOS	AQUISIÇÃO DE UNIDADE RETIFICADORA DESTINADA A SISTEMAS DE TELEFONIA - Retificadora com capacidade de converter 220Vca em -48Vcc/30A, projetada para carregar baterias e alimentar com alta qualidade equipamentos de telecomunicações e aplicações similares.	9.120,00	1	UNIDADE	9.120,00
34665164000150	MARCOS ANDRE SARMENTO CRUZ	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL - Açúcar, tipo cristal, características adicionais isento de impurezas, prazo validade min 12 meses	18,52	360	PACOTE	6.667,20
42483379000188	SIDNEY ARGEMIRO MIRANDA FLORICULTURA	FERTILIZANTE NPK 10X10X10 - FERTILIZANTE NPK 10X10X10	6,16	200	KILO	1.232,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/01/2023 à 31/01/2023

Total de Compras	Valor Total
14	77.655,88